
ZARZĄDZENIE NR 608.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę 
dyplomową o tematyce związanej z miastem Ełk 

Na podstawie § 2 ust.1 Regulaminu konkursu  pn. "Nagroda Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się 
pracę dyplomową o tematyce związanej z miastem Ełk" stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV.353.17 
Rady Miasta Ełku z dnia 29 sierpnia 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Ełku za wyróżniającą się pracę dyplomową 
o tematyce związanej z miastem Ełk, zwaną dalej Kapitułą w składzie: 

I. Przedstawiciele wyższych uczelni w Ełku: 

1. dr Jacek Mrozek - Uniwersytet Warmińsko – Mazurski, Filia w Ełku 

2. dr Karol Kowalewski - Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku, Filia w Ełku, 

3. ks. dr Antoni Skowroński - Wyższe Seminarium Duchowne w Ełku, 

4. mgr Agnieszka Danielewicz - Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy, Wydział Gospodarki 
Turystycznej w Ełku. 

II. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Ełku: 

1. dr Marcin Radziłowicz - Sekretarz Miasta Ełku, 

2. mgr inż. Cezary Winkler – Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ełku, 

3. mgr inż. Marta Herbszt - Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Ełku. 

§ 2. Zadaniem Kapituły jest ocena merytoryczna prac dyplomowych, które w terminie napłynęły 
do Urzędu Miasta Ełku oraz przedłożenie Prezydentowi Miasta Ełku propozycji prac do nagrodzenia. 

§ 3. Członkowie Kapituły mogą do realizacji zadania powołać własne grupy robocze oraz powoływać 
zewnętrznych ekspertów. 

§ 4. Kapituła powołana jest na czas trwania konkursu. 

§ 5. Za pracę w Kapitule członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Artur Urbański 

Id: 42A661A8-F56F-45F2-92C1-ED4B0B724DEA. Podpisany Strona 1




